〒732-0827 広島市南区稲荷町４－１ 広島稲荷町 NK ビル 2 階

日本ＩＣＳ株式会社内 Tel:082-263-1437 Fax:082-263-3364
主催：中国ＩＣＳ協議会

ユーザー各位 令和元年 10 月

中国 ICS 協議会会長 山木戸道則

この度中国 ICS 協議会では下記のとおり中国税理士会認定研修セミナーを開催いたします。

今回は、「税理士のための民事信託活用シーン」をテーマとして、講師に木下勇人先生（東京税理士会）を

お迎えしております。

ご多忙中とは存じますが下記セミナー受講申込書をご記入のうえ、12 月 4 日（水）までにお申し込みく

ださい。なお、定員 32 名になり次第、締め切りとさせていただきますのでご了承ください。

研修会終了後、下記会場にて講師の木下勇人先生を囲んで懇親会を予定しておりますので是非ご参加

ください。

会場：福山ニューキャッスルホテル 2 階【竹の間】 １７：１０より

会費：1 名につき 5,000 円／人

～ 下記をご記入の上、切り取らずにこのままＦＡＸにてお申し込みください ～

事務所名  参加人数
研修会 懇親会

計   人 計   人

ご住所

〒

Tel（    ）    －

※ 中国税理士会認定研修の為、有資格者の方は下記をご記入ください

有資格者名 所属支部 登録番号 有資格者名 所属支部 登録番号

1    3

2    4

【個人情報の取り扱いについて】ご提供いただきました個人情報は本人の確認、サービスの提供、付帯事業一切に関する行為の範囲内で利用させていただきます。

セミナー受講申込書 お申込先
中国ＩＣＳ協議会事務局

０８２（２６３）３３６４

中国税理士会
２時間認定研修

（申請中）

税理士のための民事信託活用シーン
～ ケーススタディで学ぶ民事信託コンサルの現場 ～

講師：税理士 木下 勇人 先生（東京税理士会）

令和元年 12 月 18 日（水）１５：００～１７：００

福山ニューキャッスルホテル 2 階【松の間】
福山市三之丸町８－１６ Tel：084-922-2121(代)

認定研修セミナーのご案内

受講料：3,000 円／人